febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

25173107 Sistemas de posicionar global de vehículos

52161518 Receptores de sistemas de posicionamiento global

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta y seis  mil cuarenta con 00/100 (1,636,040.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 1,326,290.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

309,750.00

Total 1,636,040.00